DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES: 

Asistí a la ciudad de San Luis a las oficinas a las oficinas de la Auditoria Superior del Estado a reunión para tratar 
asuntos relacionados con la información financiera del Organismo, por lo que se me otorgaron viáticos por el 
importe de $2,729.00 (Dos mil setecientos veintinueve pesos 00/100 m.n.), trasladándome en vehículo oficial 
del Organismo. 

Como comprobante de la comisión fueron sellados los documentos Formato de Viáticos como los Oficios 
comprobatorios de la información entregada. 

Atte.  C.P. Raudel Mendoza Sauceda